ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION FUNCIONAL -PROGRAMATICA
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2014

Ente Pablico: SISTEMA AVANZADO DE BACHILLERATO Y EDUCACION SUPERIOR EN EL ESTADO DE GTO.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Comprometido

Devengado

Ejercido

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6
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6=(3-5)

02.05.02 EDUCACION MEDIA SUPERIOR

02.05.03 EDUCACION SUPERIOR
TOTAL

741,716,387.99
115,075,433.75
856,791,821.74

69,658,266.13
16,195,293.02
85,853,559.15

811,374,654.12
131,270,726.77
942,645,380.89

294,612,159.67
55,818,618.91
350,430,778.58

248,196,215.43
46,769,080.56
294,965,295.99

248,196,215.43
46,769,080.56
294,965,295.99

248,017,424.23
46,725,485.56
294,742,909.79

563,178,438.69
84,501,646.21
647,680,084.90




	Page 1

